25
7

	 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая 2023 года

	№
	49/192-5

	.г.. Ржев

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Ржевского муниципального округа Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25, подпункт «а» Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, пункта 10 статьи 22, пункта 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Ржевского муниципального округа Тверской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Ржевского муниципального округа Тверской области в избирательную комиссию Тверской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Л.Н. Цветкову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Г.А. Козырева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Ржевского района

	от 12 мая 2023 года № 49/192-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Ржевского муниципального округа  Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	 Воронина Надежда Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы МДОУ Образцовский детский сад
	711
	№174/2379-6
 от 10.03.2020  года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2
	Полякова Наталья Васильевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР Либерально -демократическая партии России
	734
	№90/903-5

 от 17.04.2013 года

	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	3
	 Мартынова Наталья Александровна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района
	714
	№90/1256-6

        от 05.02.2018 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4
	Колобова Елена Александровна
	Тверское региональное отделение политической партии « ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	715
	№90/903-5
 от 17.04.2013 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	5
	Рогалева Елена Львовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района
	717
	№90/903-5

 от 17.04.2013 года

	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6
	 Быля Андрей
Георгиевич
	 Совет депутатов сельского поселения « Итомля»
	717
	№174/2379-6

 от 10.03.2020  года

	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7
	Панин Роман  Михайлович
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района
	719
	№113/1536-6

 от 04.07.2018 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	8
	Степанова Елена Анатольевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района
	722
	№178/2429-6

 от 10.04.2020 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	9
	Федотова  Татьяна Васильевна
	Тверское региональное отделение политической партии « ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	732
	№90/903-5

 от 17.04.2013 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10
	Горенкова Ирина Юрьевна
	Тверское региональное отделение политической партии « ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	733
	№90/903-5

 от 17.04.2013 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	11
	Смирнов Николай Михайлович
	 Собрание избирателей по месту жительства-д Пятницкое
	734
	№90/903-5

 от 17.04.2013 года
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	12
	Горохова Елена Николаевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР Либерально -демократическая партии России
	714
	№90/1256-6

От 05.02.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	13
	Галанцева Алена Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	726
	№ 75/912-7

От 18.08.2022
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	14
	Нефедов  Наталья Валентиновна
	Совет депутатов сельское поселение «Успенское»
	723
	№ 75/912-7

От 18.08.2022
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	15
	Старовойтова Светлана Григорьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	722
	№113/1536-6

От 04.07.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка